Российская Федерация

Республика Хакасия
Таштыпский район

Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.06.2024 г.                                      с.Таштып                                                  № 170
«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства »

Рассмотрев представленные материалы: заявление № 182 от 24.05.2024 г. от токояковой К.С.., выданное ранее  разрешение на строительство жилого дома №RU 19506309-117  от 15/10/2014; протокол публичных слушаний № 6/24 от 26.06.2024; заключение о результатах публичных слушаний № 6/24 от 26.06.2024г.,  руководствуясь ст.40 Градостроительным кодексом Российской Федерации от 31.12.2005г. №199-ФЗ; Правилами землепользования и застройки муниципального образования Таштыпского сельсовета от 27.12.2023 г.; соглашением  между администрацией Таштыпского района и Администрацией Таштыпского сельсовета о передаче полномочий по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности №1 от 08.04.2015 г; Уставом администрации Таштыпского сельсовета от 21.02.2006 г.,  администрация Таштыпского сельсовета, п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для отдельного земельного участка с кадастровым номером: 19:09:100122:51 расположенного по адресу: Республика Хакасия Таштыпский район, с. Таштып, ул. Цветочная, дом 3.
2. Применить следующие параметры для земельного участка с кадастровым номером: 19:09:100122:51, по фасаду  составляет – 2,64 м. и 2,87 м .

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на и.о.заместителя главы Таштыпского сельсовета А.М.Ильина.

Глава Таштыпского сельсовета                                          Р.Х.Салимов